bbl Il uMmngnKA>H ne 1Anlb
AOMUWHUWNCTPALNA TOPOAA BEJITOPOAA
YMNPABJIEHVE OBPA30OBAHNA
MyHuuMnanbHoe 6AXETHOE yupexaeHue A0MN0/IHUTeIbHOTo o6pa3oBaHus
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"LleHTp AeTCKOro 1 lHOWeCKoro Typusma u akckypcuun" r,benropoga

VI ropogckoii aTan NMMYHO-KOMaHAHOro lNepBeHcTBa yyawmxca obu,eobpasoBaTesibHbIX
yypexgeHuin no cnopTMBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO.

KOMAH/HbI/ MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB COPEBHOBAHWW MO
OPVMEHTUPOBAHWIO
Knaccuka (30-60 mnH.) Kog 08300218114
10.04.2017 napkXXBK

Bo3pacTtHasa rpynna HO18 HauvanbHuk guctaHummn: HO.B Tsxkopob

::i damunua, mmsa Kny6 Pesynbtar Cymma MecTto
1 Ycosa lOnus MAHOY LUyxoBckuii nuuei 0:21:14

2  lWnseB Makcum MAHOY LWyxoBckuit nuue 0:21:27

3 KypraHckas AHacTacus MAHQOY LUyxoBckuii nuuei 0:21:39 2:36:48 1
4  VeaHoBa 301 MAHOY LyxoBckuid nnuei 0:29:44

5 Nutenwko WeaH MAHQY LUyxoBckuin nuuei 0:31:22

6 MocToBoii Muxaun MAHOY LLyxoBCKNin nuuen 0:31:22

1 BeptoxaHoB AHTOH MBOY Nuueit Ne 32 0:32:59

2  YaycoB Wnba MBOY Juuei Ne 32 0:37:24

3 Coiiko Cepreii MBOY J/lnuein Ne 32 0:37:45

4 HemuxuHa Codhbs MBOY Juuei Ne 32 0:24:51

5 TMortanoBa EnusaBeta MBOY Jlnuei Ne 32 0:38:28

6  /onuHa AxHa MBOY Jlnueii Ne 32 0:40:01

Bo3pacTtHasa rpynna HO16 HauanbHuk guctanyun: H.BI 'sxkopo6

:\I; damnnusa, nmsa Kny6 PesynbTar Cymma Mecto
1 Ty6aHoB Hukuta MBOY COL Ne 11 0:27:14

2 boryHoB Kupunn MBOY COL Ne 11 0:30:41

3  KypuubH VBaH MBOY COL Ne 11 0:31:10 3:41:47 1
4  OyavHcknx AnviHa MBOY COLWU Ne 11 0:39:43

5 MakaHnHa EkartepuHa MBOY COW Ne 11 0:41:54

6 CoxvHa AHrenuHa MBOY COL Ne 11 0:51:05

1 BeTpeHko ApTtem MBOY Juuein Ne 32 0:25:22

2  Xnypees Bopwuc MBOY /uueid Ne 32 0:34:41

3  AHapocoB ApTem MBOY /uueid Ne 32 0:38:15

4 XypakoBa Banepus MBOY Juueit Ne 32 0:50:19 4:18:45 2
5 TpuweHko AnvHa MBOY Nuueii Ne 32 0:50:45

6 BecHaHueBa AHy:8pa-17~-' MBOY Jlnueit Ne 32 0:59:23

1 LUIbOY coW Ne 21 0:30:20

2  [Omuntpuernrg.A0tcna N ABOY COLW Ne 21 0:32:43

3 KyTtenor/A[M Ny, COLW Ne21 0:54:44 4:55:46 3
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VI ropoackoi atan NMYHO-KOMaHAHOro MNepBeHcTBa y4dall(uxcsa obueobpasoBaTe/ibHbIX
yypexaeHuii no CNOpTUBHOMY OPUEHTUPOBAHMUIO.
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4  MapTbiHOB PomaH
5 Jlobapckas EkarepuHa
6  CaxuH PycnaH
Bo3pactHaa rpynna H014
No

dammnnusa, nms
mn
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BboHpapesa AneHa
HagexunHa EneHa
deceHko Cobs
CaseHkoB Erop
CaBeHkoB CemeH
KonteB T[lasen
Mwuxaiinosa [apbs
Xpuctosa EkatepuHa
CyxopykoBa Codus
CanoxHukos Mwuxann
Wnaes Amutpuii
BoliTeHko ®énop
ApoxxnHosa AHacTacus
CumoHeHKo AnéHa
Ky3nH AnekcaHap
3abenuHa YnbsHa
CasBaTteeB [aHuun
By6enes Hukuta
3aiikoBckasa EkaTepuHa
3apaxosu4y Mropb
MaHny WBaH
MoaropHasa WpuHa

Jlazapesa EceHus

KnaBknH Tumo™M'an*#««;."-

MBOY COLW Ne21
MBOY COLU Ne 21
MBOY COL Ne 21

HavyanbHWK gUCTaHUuK:

Kny6

MBQOY COLU Ne41
MBOY COLU Ne41
MBOY COLU Ne 41
MBOY COLU Ne41
MBOY COLU Ne41
MBQOY COLU Ne41

MAHOY LWyxoBckuii nvuel
MAHOQY LUyxoBckuin nuuei
MAHQY LLyxoBckuit nuuei
MAHQY LLlyxoBckuit nuuen
MAHOQY LLlyxoBckuin nuuei
MAHOQY LLyxoBcknii nmueii

MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY ['MmHa3nsa Neo
MBOY COLU Ne4
MBOY COLL Ne4
MBOY COLL Ne 4
MBOY COLL Ne 4
MBOY COLU Ne 4
ABOY COLWW Ne 4

MmHasma Ne 12
12
12
MmHasma Ne 12
12
12

MMMHa3mna Ne
MMMHa3mnsa Ne

MMMHa3mnsa Ne

MexeHnHa COL Ne21

MapTbiHal' M)A A0 Ne 21

Cekau 1ylbygr ~ 8 '||p W Ne 21
Mn.cynb4d*

n.cekpert

0:55:39

0:58:43

1:03:37
HO.B.Taxkopob

Pesynbtar

0:13:29
0:13:37
0:15:57
0:26:00
0:26:53
0:44:55
0:15:41
0:17:21
0:17:31
0:32:23
0:33:45
0:36:17
0:15:32
0:15:33
0:25:03
0:27:52
0:30:23
0:41:47
0:20:49
0:32:20
0:32:27
0:41:49
0:42:47
1:01:06
0:30:59
0:41:27
0:57:01

Cymma

2:20:51

2:32:58

2:36:10

3:51:18

5:20:47

napkXXBbK

MecTto
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"LLeHTp AEeTCKOro 1 HHOLIECKOro Typusama un akckypcuii" r.benropoga

VI ropoackoii atan IMMHO-KOMaHAHOro MNMepBeHCTBa yvallmxcs obuieobpasoBaTenbHbIX
yypexaeHunii no CNOpTUBHOMY OPUEHTMPOBAHMUIO.

KOMAHAHbI/ MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB COPEBHOBAHUI MO

OPNEHTUPOBAHWIO
Knaccuka (30-60 muH.) Kog 08300218114

10.04.2017 napkXbK
4  boHpapeHko Erop MBOY COLW Ne 21 0:44:33

5 MupowHukoBa EBrenus MBOY COLWU Ne 21 1:12:41

6 AreeBa AHacTacus MBOY COLWU Ne21 1:14:06

1 3epHoBa Mapus MBOY COLWI Ne 11 0:17:11

2 YcaueBa Jlaga MBOY COLWU Ne 11 0:18:51

3 EpmoneHko Hapgs MBOY COLW Ne 11 0:30:52 5:33:01 5
4  droBey Makcum MBOY COLWI Ne 11 1:24:40

5 ®owyHoB Makcum MBOY COLWI Ne 11 1:30:39

6 PiomwnH OaHuun MBOY COLI Ne 11 1:30:48
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