БЕЛІ ОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр детского и юношеского туризма и экскурсий" г.Белгорода

VI городской этап лично-командного Первенства учащихся общеобразовательных учреждений по спортивному ориентированию.

КОМАНДНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ОРИЕНТИРОВАНИЮ

Классика (30-60 мин.) Код 0830021811Я

10.04.2017

парк ЖБК

Возрастная группа HD18 Начальник дистанции: Ю.В.Тяжкороб

Nº ⊓\⊓	Фамилия, имя	Клуб	Результат	Сумма	Место
1	Усова Юлия	МАНОУ Шуховский лицей	0:21:14		
2	Шляев Максим	МАНОУ Шуховский лицей	0:21:27		
3	Курганская Анастасия	МАНОУ Шуховский лицей	0:21:39	2:36:48	1
4	Иванова Зоя	МАНОУ Шуховский лицей	0:29:44		
5	Литвишко Иван	МАНОУ Шуховский лицей	0:31:22		
6	Мостовой Михаил	МАНОУ Шуховский лицей	0:31:22		
1	Верюханов Антон	МБОУ Лицей № 32	0:32:59		
2	Чаусов Илья	МБОУ Лицей № 32	0:37:24	3:31:28	2
3	Сойко Сергей	МБОУ Лицей № 32	0:37:45		
4	Немихина Софья	МБОУ Лицей № 32	0:24:51		
5	Потапова Елизавета	МБОУ Лицей № 32	0:38:28		
6	Люлина Анна	МБОУ Лицей № 32	0:40:01		

Возрастная группа НD16 Начальник дистанции: Ю.В.Тяжкороб

n\n	Фамилия, имя	Клуб	Результат	Сумма	Место
1	Губанов Никита	МБОУ СОШ № 11	0:27:14		
2	Богунов Кирилл	МБОУ СОШ № 11	0:30:41		
3	Курицын Иван	МБОУ СОШ № 11	0:31:10	3:41:47	1
4	Дудинских Алина	МБОУ СОШ № 11	0:39:43		
5	Маканина Екатерина	МБОУ СОШ № 11	0:41:54		
6	Сохина Ангелина	МБОУ СОШ № 11	0:51:05		
1	Ветренко Артем	МБОУ Лицей № 32	0:25:22		
2	Хлудеев Борис	МБОУ Лицей № 32	0:34:41		
3	Андросов Артем	МБОУ Лицей № 32	0:38:15		
4	Журакова Валерия	МБОУ Лицей № 32	0:50:19	4:18:45	2
5	Грищенко Алина	МБОУ Лицей № 32	0:50:45		
6	Веснянцева Ангелина	МБОУ Лицей № 32	0:59:23		
1	Дмитриева Мария учрежда	МБОУ СОШ № 21	0:30:20	3 4.	
2	Дмитриева Анастасия	МБОУ СОШ № 21	0:32:43		
3	Кутепов Аря в МБУл	МБОУ СОШ № 21	0:54:44	4:55:46	3

Гл.судья

В.Г.Неминущий

Гл.секретары Шмайлова

БЕЛІ ОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр детского и юношеского туризма и экскурсий" г.Белгорода

VI городской этап лично-командного Первенства учащихся общеобразовательных учреждений по спортивному ориентированию.

КОМАНДНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ОРИЕНТИРОВАНИЮ

Классика (30-60 мин.) Код 0830021811Я

10.04.2017

парк ЖБК

4	Мартынов Роман	МБОУ СОШ № 21	0:55:39
5	Любарская Екатерина	МБОУ СОШ № 21	0:58:43
6	Сажин Руслан	МБОУ СОШ № 21	1:03:37

Возрастная группа HD14 Начальник дистанции: Ю.В.Тяжкороб

Nº ⊓\⊓	Фамилия, имя	Клуб	Результат	Сумма	Место
1	Бондарева Алена	МБОУ СОШ № 41	0:13:29		
2	Надежина Елена	МБОУ СОШ № 41	0:13:37		
3	Фесенко Софья	МБОУ СОШ № 41	0:15:57		
4	Савенков Егор	МБОУ СОШ № 41	0:26:00	2:20:51	1
5	Савенков Семен	МБОУ СОШ № 41	0:26:53		
6	Коптев Павел	МБОУ СОШ № 41	0:44:55		
1	Михайлова Дарья	МАНОУ Шуховский лицей	0:15:41		
2	Христова Екатерина	МАНОУ Шуховский лицей	0:17:21		
3	Сухорукова София	МАНОУ Шуховский лицей	0:17:31		
4	Сапожников Михаил	МАНОУ Шуховский лицей	0:32:23	2:32:58	2
5	Шляев Дмитрий	МАНОУ Шуховский лицей	0:33:45		
6	Войтенко Фёдор	МАНОУ Шуховский лицей	0:36:17		
1	Дрожжинова Анастасия	МБОУ Гимназия № 12	0:15:32		•
2	Симоненко Алёна	МБОУ Гимназия № 12	0:15:33	to Jones III	
3	.Кузин Александр	МБОУ Гимназия № 12	0:25:03	2:36:10	3
4	Забелина Ульяна	МБОУ Гимназия № 12	0:27:52		
5	Савватеев Даниил	МБОУ Гимназия № 12	0:30:23		
6	Бубелев Никита	МБОУ Гимназия № 12	0:41:47		
1	Зайковская Екатерина	МБОУ СОШ № 4	0:20:49		
2	Зарахович Игорь	МБОУ СОШ № 4	0:32:20	Mary Table	
3	Панич Иван	МБОУ СОШ № 4	0:32:27	3:51:18	4
4	Подгорная Ирина	МБОУ СОШ № 4	0:41:49		-
5	Лазарева Есения	МБОУ СОШ № 4	0:42:47		
6	Клавкин Тимофей админист	МЕОУ СОШ № 4	1:01:06		C102 (VI 21)
1	Меженина Анастасия	МБОУ СОШ № 21	0:30:59		
2	Мартынов Дмитрий	МЕО́У СОШ № 21	0:41:27		
3	Секач Дания (М.БУД	МБОЎЎЎОШ № 21	0:57:01	5:20:47	, 6

Гл.судья В.Г.Не Гл.секретарь (И.Е.А.Ш

В.Г.Неминущий

БЕЛІ ОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр детского и юношеского туризма и экскурсий" г.Белгорода

VI городской этап лично-командного Первенства учащихся общеобразовательных учреждений по спортивному ориентированию.

КОМАНДНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ОРИЕНТИРОВАНИЮ

Классика (30-60 мин.) Код 0830021811Я

10.04.2017

парк ЖБК

4	Бондаренко Егор	МБОУ СОШ № 21	0:44:33		
5	Мирошникова Евгения	МБОУ СОШ № 21	1:12:41		
6	Агеева Анастасия	МБОУ СОШ № 21	1:14:06		
1	Зернова Мария	МБОУ СОШ № 11	0:17:11		
2	Усачева Лада	МБОУ СОШ № 11	0:18:51		
3	Ермоленко Надя	МБОУ СОШ № 11	0:30:52	5:33:01	5
4	Яговец Максим	МБОУ СОШ № 11	1:24:40		
5	Фощунов Максим	МБОУ СОШ № 11	1:30:39		
6	Рюмшин Даниил	МБОУ СОШ № 11	1:30:48		

